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Serdecznie zapraszamy dzieci do zabawy. Najpierw trzeba wyszukać postać świętego,
błogosławionego, może być także postać biblijna np. Józef Egipski, Król Dawid,
Mojżesz, Apostołowie itp., następnie naszykować ubranie, które będzie w jakiś sposób
charakteryzować daną postać (może nawiązywać do zawodu świętego, a czasami
wystarczy jakiś charakterystyczny rekwizyt)  i przyjść tak przebranym do salki
parafialnej. Kościół na przestrzeni wieków kanonizował, beatyfikował wiele kobiet i
mężczyzn, pokazując ich jako wzór do naśladowania w wyznawaniu wiary. 

„Święci nie są nie po to by ich podziwiać, ale po to by ich naśladować” 

 

 

Msza św. Gregoriańska: "Jeden z członków wspólnoty Grzegorza Wielkiego, Justus,
przyznał się na łożu śmierci, że ukrył przed współbraćmi trzy złote solidy, nie
dochowując w ten sposób ślubu ubóstwa. Zgorszona wspólnota zdecydowała, że w
ostatnich chwilach życia zostanie on pozbawiony pokrzepiającej obecności braci, a
jego ciało zostanie pochowane w niepoświęconej ziemi. Grzegorz, zatroskany o
zbawienie Justusa, po jego śmierci nakazał jednemu z kapłanów, aby przez trzydzieści
kolejnych dni celebrował Mszę za niewiernego regule mnicha. Po odprawieniu ostatniej
Justus ukazał się jednemu z braci i zakomunikował, że został uwolniony od kar
pośmiertnych i dołączony do grona zbawionych w niebie. Ołtarz, przy którym
sprawowano Msze za mnicha, można do dzisiaj podziwiać w kościele San Gregorio.
Płaskorzeźba na antepedium ołtarza ukazuje historię Justusa, pierwszej osoby w

dziejach Kościoła, za którą odprawiono gregoriankę."

Wspominany papież zapisał to wszystko w swoim dziele zatytułowanym "Dialogi". Wraz z biegiem lat zyskiwały one wielką popularność
i w ten sposób idea Mszy św. gregoriańskich owocowała w sercach kolejnych pokoleń.

Ogłoszenia Duszpasterskie

Różaniec za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach codziennie o godz. 17:15 a w środę o godz. 17:45.

Zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. na rok 2026 i załatwiania spraw kancelaryjnych: poniedziałek i czwartek w godz. 16:00-
17:00.

Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła
prosimy panie z ul. Kolejowej: Monika Wacławczyk oraz z ul. Ks. Czerwionki: Barbara Mordyńska, Gabriela Przybył, Selina Orlik. 

Prośba: Aby uzgodnić z p. Teresą Krupka godziny sprzątania (tel. 506766454).

Od ul. Opolskiej przy kościele zostało zmodernizowane odprowadzenie wody deszczowej (żeliwne korytka), zamontowano odwodnienie
liniowe oraz wkopano studnię chłonną. Prace wykonała firma p. Józefa Klysek. Bóg zapłać!

Caritas prosi chętnych o upieczenie pierników na kiermasz adwentowy. Pierniki prosimy przynosić do salki w czwartek 27 listopada w
godzinach 16:30-17:00.

10 listopada zapraszamy na pochód św. Marcina. Rozpocznie się o godz. 15:20 na parkingu przy przedszkolu na ul. 1 Maja. Zachęcam
dzieci do zabrania lampionów.

KATECHEZA PARAFIALNA W LISTOPADZIE:

Wtorki godz. 16:00: 4.11. klasa IV / 18. 11. klasa VI / 25.11. klasa VII 

Środa godz. 17:45: 12.11 klasa III / 19.11. kl. VIII

Rodziców dzieci komunijnych zapraszam na spotkanie 26 listopada po Mszy św. szkolnej.
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We wtorek o godz. 16:00 w salce parafialnej katecheza dla uczniów z klasy 4.

W środę o godz. 17:00 zapraszam dzieci i młodzież na Mszę św. Szkolną. Natomiast o godz. 16:30 spowiedź dla uczniów klasy 4.

W pierwszy czwartek miesiąca dodatkowa Msza św. o godz. 7:00.

W pierwszy piątek miesiąca dodatkowa Msza św. w języku niemieckim o godz. 7:00. Od godz. 8:00 odwiedziny chorych. Można
zgłaszać nowe osoby w zakrystii lub telefonicznie. Dzieci również zapraszam na Msze św. po niej można zabrać obrazek przewidziany
na pierwszy piątek miesiąca do wklejenia do kalendarza.

W niedzielę przeżywamy święto rocznicy poświęcenia Bazyliki Laterańskiej, Matki i Głowy kościołów Rzymu i świata. O godz. 16:30
zapraszam na nieszpory. Kolekta jest na cele parafialne. Natomiast pod kościołem zostanie przeprowadzona zbiórka do puszek na
pomoc Kościołowi w potrzebie. Dziękujemy społeczności myśliwych z Koła Łowieckiego „Leśnik” Kolonowskie za przystrojenie świątyni
z okazji ich święta patronalnego św. Huberta, jak również za dar ornatu z wizerunkiem świętego. Wszystkim Dianom i myśliwym oraz
sympatykom łowiectwa życzymy opieki świętego Huberta i „Darz Bór!"
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Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 03.11

17:15 Nabożeństwo różańcowe za zmarłych polecanych w wypominkach

18:00 Za + ojca Edmunda Mocny w rocznicę urodzin oraz + matkę Hildegardę i ++ z pokrewieństwa

Wtorek 04.11 wspomnienie św. Karola Boromeusza, biskupa

17:15 Nabożeństwo różańcowe za zmarłych polecanych w wypominkach

18:00 Za + męża, ojca i dziadka Wilhelma w rocznicę urodzin, ++ rodziców, teściów, zięciów oraz całe ++ pokrewieństwo i
dusze w cierpiące

Środa 05.11

17:00 Za + Krzysztofa Meinel w 1. rocznicę śmierci

17:45 Nabożeństwo różańcowe za zmarłych polecanych w wypominkach

Czwartek 06.11

07:00 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Niepokalanego Serca
Maryi o dalsze dla Heleny z okazji 75. rocznicy urodzin

17:15 Nabożeństwo różańcowe za zmarłych polecanych w wypominkach

18:00 Za + ojca Helmuta, + matkę Gertrudę, + męża Walentego, ++ rodziców Tadeusza i Hildegardę, ++ dziadków,
chrzestnych i ++ z pokrewieństwa

Piątek 07.11

07:00

17:15 Nabożeństwo różańcowe za zmarłych polecanych w wypominkach

18:00 Za ++ rodziców Annę i Jana, Gertrudę i Józefa, syna Andrzeja oraz ++ z pokrewieństwa
Za + Bernadetę Świerc w 30. dzień po śmierci

Sobota 08.11

08:00 Za ++ rodziców Rosildę i Karola, ojca Alfreda, brata Eryka, ++ dziadków z obu stron, ++ z rodzin Pawlik, Gawlik i
Prukop oraz dusze w czyśćcu cierpiące

12:00 Z okazji 80. rocznicy urodzin Elżbiety Ullmann oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinach córek i syna

17:15 Nabożeństwo różańcowe za zmarłych polecanych w wypominkach

18:00 Za ++ rodziców Władysława i Olgę, siostrę Marię i ++ pokrewieństwo
Za + Walentego Szydłowskiego w 30. dzień po śmierci

Niedziela 09.11 Święto rocznicy poświęcenia bazyliki Laterańskiej

07:00 Różaniec

07:30 Za + męża, ojca i dziadka Bogusława w 20. rocznicę śmierci, ++ rodziców, teściów, dziadków, krewnych, ++ z rodzin
Kruk, Smieskol oraz Obst

09:30 Godzinki

10:00 W intencji Koła Łowieckiego „Leśnik” Kolonowskie

16:30 Nieszpory niedzielne

17:00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze w intencji Anny i Franciszka Machnik
z okazji 60. rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie
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